Užsakovas pagal šią Sutartį įsipareigoja sudaryti Rangovui būtinas darbams atlikti sąlygas,

priimti nurodyto sutartinio darbo rezultatą.

2. SUTARTIES KAINA

2.1. Bendra ir galutinė Sutartyje numatytų Rangovo atliekamų darbų kaina visais atvejais su PVM

yra 283091,60 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt trys tūkstančiai devyniasdešimt vienas euras, 0 ct), iš jų PVM

yra 46131,60  Eur (keturiasdešimt šeši tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt vienas euras, 60 ct).

2.2. Sudaroma fiksuotos kainos pirkimo sutartis. Užsakovas šią fiksuotą kainą sumokės Rangovui

už visus Sutartyje numatytus darbus. Jei Rangovas įvykdys Sutartyje nurodytų darbų daugiau nei buvo

numatyta, bus laikoma, kad tie darbų kiekiai buvo įskaičiuoti į mokėtiną pagal Sutartį kainą, t.